
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
<Р£~ 20^ " м. Київ №

Про розподіл видатків споживання 
державного бюджету між закладами вищої 
освіти для підготовки здобувачів вищої 
освіти на умовах державного замовлення в 
2025 році

Відповідно до пункту 46 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2022 рік», пункту 29 Формули розподілу видатків державного бюджету на 
вищу освіту між закладами вищої освіти, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 24 грудня 2019 року № 1146 (зі змінами), наказу 
Міністерства освіти і науки України від ЗО квітня 2025 року № 653 «Про 
встановлення показників для розподілу видатків державного бюджету між 
закладами вищої освіти на 2025 рік», наказу Міністерства освіти і науки України 
від 21 лютого 2025 року № 342 «Про затвердження паспорта бюджетної програми 
на 2025 рік за КПКВК 2201160»

НАКАЗУЮ:

1. Розподілити обсяг видатків споживання загального фонду державного 
бюджету, передбачених за бюджетною програмою 2201160 «Підготовка кадрів 
закладами вищої освіти та забезпечення діяльності їх баз практики» на 2025 рік, 
для закладів вищої освіти державної форми власності, що знаходяться у сфері 
управління Міністерства освіти і науки України (далі -  заклади вищої освіти 
державної форми власності), за винятком:

видатків для забезпечення відповідно до законодавства соціальних виплат 
та інших виплат;

видатків для надання державних грантів на здобуття вищої освіти;

резерву.



2

2. Затвердити розподіл обсягу фінансування за бюджетною програмою 
2201160 «Підготовка кадрів закладами вищої освіти та забезпечення діяльності їх 
баз практики» між закладами вищої освіти державної форми власності для 
підготовки здобувачів вищої освіти на умовах державного замовлення за рахунок 
видатків загального фонду державного бюджету в 2025 році, що додається.

3. Директорату стратегічного планування та відновлення (Софієнко 
Анастасія) до 01 червня 2025 року скорегувати доведені закладам вищої освіти 
державної форми власності лімітними довідками обсяги бюджетних асигнувань 
загального фонду державного бюджету за бюджетною програмою 2201160 
«Підготовка кадрів закладами вищої освіти та забезпечення діяльності їх баз 
практики» відповідно до обсягу фінансування, затвердженого у пункті 2 цього 
наказу, у встановленому законодавством порядку.

4. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Поливач Леся) 
забезпечити перерахування коштів згідно із затвердженими обсягами.

5. Директорату стратегічного планування та відновлення (Софієнко 
Анастасія) до 01 липня 2025 року привести у відповідність до пункту 24 Формули 
розподілу видатків державного бюджету на вищу освіту між закладами вищої 
освіти, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2019 
року № 1146 (зі змінами), розрахунок обсягів фінансування для:

закладів вищої освіти приватної форми власності, що здійснюють 
підготовку здобувачів вищої освіти за державним замовленням;

навчально-реабілітаційного закладу вищої освіти «Кам’янець-Подільський 
державний інститут».

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
пдказ Міністерства освіта і науки України 
від 2025 року Л»

Розподіл обсягу фінансування за бюджетною програмою 2201160 «(Підготовка кадрів заіеладамя вищоїоспітп та  забезпечення діяльності ї ї  баз практики» мім закладами вшцої освіти державної форми власності для
підготовки ^добувачів вищої освіти па умовах державного замовлення за рахунок видатків загального фонду деркаввого бюджету в 2025 році

»  а/п Кед
ЄДРПОУ

Найменування закладу вищої освіти
(відокремленого структурного підрозділу закладу вшцої освіти), що діє згідно Ь  
затвердженим в установленому порядку положенням, мас окремо визначений 

ліцензований обсяг і безпосередньо здійснює підготовку здобувачів вш цої ©Світи 
(далі -  ЗВО)

Загальний обсяг 
фінансування, 

передбачений закладам 
вищої освіти для 

иідготовіоі здобувачів 
вищої освіта ид умоаак 

держяввого замовлення у 
2025 поці*

Комплексно 
S показник 
діяльності 
закладів 

вищ ої осопн

Розряхувнов
БЙ

контингент 
здобувачів 

вищої освіти 
па 01,10.2024 

року

Показник
машетабу
діяльності

Е оь о  03 
Я П П
s  !  а
S 3- в
S S ;  
е  J  g

і  g

'о 0
М 3 "
і  з  В
І  з  І  
=  'Б 1о. Л

а

h

З і
Я о s  а
і  ê

i l
е

я
я  О 

К І М
В f - 3
s  1 1

1 1 3  
е  з  &  

»  = ь а

1 2 3 4 5 6 7 £ 9 10 11

і 02125220 Бердянський державний педагогічний університет 51 899 442 2 790,2 1 761,5 1,00 1,00 ПО 1,20 1,20

2 00493712 Білоцерківський національний аграрний університет 91 815 043 5 898,0 3 971,7 1.00 1.00 1.00 1,35 1,10

3 34492201 Відокремлений підрозділ Національного університету біорссурсів і 
природокористування України "Бережанський агротехнічний інститут11 21 423 110 928,9 І 105.9 0,80 1.00 1.00 1,00 1.05

4 34492238
Відокремлений шдрозділ Національного університету бІоресурсів і 
природокористування України "Ніжинський агротехнічний інститут” 14 352 341 716,5 568,7 0,80 1,00 1,05 1.20 1,25

5 02125094 Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського 120 109 799 6 005,0 4 055,7 1,00 1.03 1.00 1.15 ____ L?5____
6 00497236 Вінницький національний аграрний університет 77 221 859 4 290,7 2 739.9 0,90 1,00 1,00 ____ L « ____ 1,20

7 02070693 Вінницький національний технічний ушьерсятет 152 049 782 7 675,2 5 778,4 ПО 1.00 1,00 1Л 5 1,05

8 ОІ562987 Вінницький торговельно - економічний інститут Державного торговельно - 
економічного університету 3 451 552 125.3 133,2 0,80 1,03 1.00 1.00 1,10

9 02125102 Волинський національний університет імені Лесі України 219 002 801 12 942,9 7 503.1 1.20 1,00 1,00 1.25 1,15

10 02125527 Гдухівськнй національний педагогічний університет імені Олександра Довженка 51 327 106 2 191,5 1 5 8 U 1,00 1.00 1.10 1,05 1,20

11 38177129 Горлівськин інсплуг іноземних мов Державного вищого навчального закладу 
"Донбаський державний педагогічний університет11 16 083 320 742т3 505,0 1,00 1.00 1,05 1,40 1,00

12 44234755 Державний біотехнологічянй університет 201 250 326 10 354.2 7 761.6 1,10 1.00 1.10 1.05 1,05

ІЗ 02125131 Державний чяіепяп  ''Луганський національний універентетІмені Тараса Шевченка" 83 304 255 3 816.3 3 304,2 1,00 1.00 1,05 їл о 1,00

14 44470624 Державний торговельно-економічний університет !44 907 876 6 136,5 3 880.8 п о 1,00 і.оо 1,25 U S

15 05407870 Державшій університет "Житомирська полгтсхяІка" 102 059 864 7125,2 3 975,7 1,00 1,03 1,00 1.45 120

іб 45853942 Державний універентет * Київський авіаційний інститут” 423 358 725 21 830,1 П 588,9 1.30 1.05 1,00 ____ у » ____ ____У ї ____
17 436В4645 Державний університет економіки і технологій 24 041 717 776,2 924,0 0,80 1,00 1.05 1,00 1,00

18 43997335 Державний університет Інтелекту альних технологій І зв’язку 42 735 423 1 741,1 1 570.2 0,80 1,00 ____L2Î___ 1,20 1.10

19 38855349 Державшій університет шформацшно-комушкяціннія технологій 68 284 874 2 314.7 2 318.1 0,90 1,00 1.00 1,00 U 0

зо 41330257 Держав пий університет Інфраструктури та технологій 47 462 202 1 841,5 1 6 0 U 0,80 1,00 1.00 1.15 1,25

ї ї 00493675 Дніпровський державний аграрно-економічний універентет 99 826 0L1 6 280.7 4 001.1 1,00 1,00 1,05 1.30 1,15

22 02070737 Дніпровський державний технічний університет 68 098 146 3 558,5 2 619.5 0,90 1,00 ____L23___ 1.25 1,15

23 02066747 Дніпровський національний університет імені Олесі Гончара 187 816 955 9 137т7 6 027.7 и о 1,05 1,05 U 5 1,00

24 02070789 Донбаська державна машинобудівна академія 42 137 666 1 301,8 1 046,7 1,00 1.00 1.03 1.05 ІЛ5

25 02070795 Донбаська національна академії будівництва і архітеюурн 13317255 468.4 316,4 1,00 1,00 1.03 1,25 1,15

26 38177ПЗ Донбаський державний педагогічний університет / / 45 828 730 1 753,6 1 20 U 1.00 1,03 1,08 1,05 1,25

а  а ге н т * ?  ( т у  ЄГЩ &&



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

27 0 2 0 7 0 8 2 6 Донецький національний технічний університет 3 5  119 254 1 303,5 1 0 0 4 .4 1.00 1,00 1.03 1,05 1.20

28 0 2 0 70803 Донецький національний університет імені Василя Оіуса 41 606 267 1 399,5 1 2 69 .4 1.00 1,00 1,00 1.05 1,05

29 0 2 1 25438 Дротбштький ддрптячлт педагогічний університет Імені Івана Франка 85 80 7  287 4  819.3 3  0 84 ,4 1.00 1.00 1.00 1 2 5 1.25

ЗО 0 2 1 25208 Жнтомнрсьісни державний університет імені Івана Оршівд 120 115 691 6 000,5 4 5 7 Ї .8 1.00 1,00 1,00 1,05 1,25

З і 0 2 1 25243 Запорізький національний університет 179 972 049 а 4 14 ,6 5 5 79 .9 1,10 1.03 и о 1.10 п о
32 3 3 6 30120 Західноукраїнський іишдокальний університет 115 171 856 4 668.9 3 9 24 ,6 1.00 1,03 1.00 1.10 1,05

33 0 2 0 70855 ІванО'Фрйіпсівсьгай національний технічний університет нафти і  газу 152 54 4  901 8 280,6 5 3 33 ,8 1.00 1,00 1,00 1 2 5 1,15

34 0 2 1 2 5 4 6 7 Ізмаїльський державний гуманітарний університет 25 86 9  223 1 056.6 7 38 .8 1.00 1.03 1,05 1.15 1,15

35 0 2 1 25616 Каи’янець-Подільськин національний університет Імені Івана Огієнка 7 1 0 1 5  606 2 870,6 2 6 58 .0 0 .9 0 1,00 1.00 1.00 1 2 0

36 0 2 0 70884 Київський національний економічний університет імені Ваднма Гетьмана 110 44 9  832 3 792,7 3 4 47 ,9 1,00 1,00 1,00 1.00 1.10

37 0 2 1 2 5 2 8 9 Київський національний лінгвістичний університет 4 8  605 191 1 365,3 1 5 17 ,0 0 ,9 0 1,00 1.00 1.00 1.00

38 0 2 0 7 0 9 0 9 Київський національний університет будівництва і архттеїпурн 24 5  521 967 1 1 227,7 7  9 27 .8 1,10 1.03 1.00 1.25 1.00

39 0 2 2 1 4 1 5 9 Київський національний університет культури і  мистецтв 21 3  315 958 5 077,9 5 0 7 7 ,9 1.00 1,00 1,00 1,00 1.00

40 0 2 0 7 0 8 9 0 Київський національний університет технологій та днвайну 109 396 118 5 103,8 3 4 3 6 ,9 0.90 1,00 1.00 1,50 и о
41 05385631 Кременчуцький наїгіояштьпкй університет імені Михайла Остреградсьхого 65 791 455 3 116.3 2 3 9 3 ,7 0.90 1,00 1,05 1.25 и о

42 4 0 7 8 7 8 0 2 Криворізький державний педагогічний університет 6 9  594 149 2 818,5 2 3 8 6 ,0 0.90 1,00 1,05 1,00 1 2 5

43 3 7 6 6 4 4 6 9 Криворізький національний університет 91 47 6 567 5 230.6 3 3 5 4 ,6 0.90 1.00 1,05 1.50 п о
44 05477 2 9 6 Луцький національний технічний університет 174 90 7  П 6 11 788,1 6 959,4 1,10 1.03 1.00 1,30 1,15

45 34606 0 4 8 Львівський державний університет фізичної культури імені І дядя Боберсьхого 9 1 6 1 5 6 1 4 3 282.4 2 6 25 ,9 1.00 1.00 1.00 1,00 1.25

46 00492 9 9 0
Львівський Еіаиіопаяьний: університет ветеринарішї медицини та біотехнологій імені 
С . 3 . Ґжнцького 112 592 855 4  585.7 4 411,5 0.90 1.00 1,00 1,05 и о

47 02070 9 8 7 Львівський національний університет імені Івана Франка 581 733 477 3 9  685,7 16 230,1 1.50 і.оз 1,00 1,35 1,15

43 00493 7 3 5 Львівський національний університет природокористуванні 83 014 797 3 656,3 3 0 28 .0 1,00 1.00 1,00 1,15 1.05

49 2 6 5 9 3 4 2 8 Маріупольський державний університет 47 3 0 7  637 1 7 2 3 ,6 1 І 1 5 .6 _ 1.00 1.03 1.00 1,50 1,00

50 0 2 1 25237 Мелітопольський державний педагогічний університет імені Богдана Хмельницького
7 0  8 2 6  764 3 529,0 2 2 65 .3 1,00 1,03 и о 1.25 и о

51 0 0 4 97213 Миколаївський національний аграрний університет 123 2 7 9  973 7 300,2 4  2 13 ,7 1.00 1.00 1.10 1.50 1,05

52 3 6 2 46368 Мукачівський державний університет 3 0  0 2 8  115 1 268.9 9 66 ,8 1.00 1.00 1.00 1.05 1.25

53 0 2 0 6 6 7 6 9
Національний аерокосмічний університет ш . М . Є . Жуковського "Харківський 
авіаційний інститут4 2 2 6  830 826 10 533,2 5 9 2 1 5 1,05 1.10 1.40 1.00

54 0 2 0 7 0 9 9 6 Нашолальшш лісотехнічний університет України 86 3 9 9  783 4 205,9 2 818.1 0.90 1.03 1.00 1.40 _____1,15____

55 02070743 Національний технічний університет "Дніпровська політехніка" 2 1 9  881 707 12 427,1 6 783.1 1.10 1.03 1.05 1.40 1.10

56 0 2 0 71180 Національний технічний університет '“Харківський дошссшчннй інститут" 451 351 792 24 563,7 12 5 8 4 2 1.30 1.05 и о 1,30 1.00

57 02070921
Національний технічний університет України «Київський полггехнічшін інститут 
імені Ігоря Сік  Орського» І 393 49 6  466 72 157,8 28 723,3 1,50 _____У ®____ 1,00 1.45 1,05

58 0 2 0 70915 Нжц опальний трансе орттїий університет 9 8  93 6  765 5 053,5 3  183.1 0 .9 0 1.05 1,00 1.40 1.20

59 0 2 0 7 0 8 4 9 Національний університет "Запорізька політехніка" 201 791 402 11 492,3 7 5 37 .9 п о 1.00 и о 1 2 0 1.05

60 1 6 4 5 9 3 % Національний університет "Кисво-Могилянськя академія" 126 73 2  322 6 6 2 7 2 3  825,2 и о 1,05 1,00 1 ^ 0 1,00

61 02071 0 1 0 Національний університет "Львівська політехніка’1 ! 1 06 9  709 924 63 016.9 26 2 79 .6 1.50 1,05 1,00 1.45 1.05



Прсдовжскні додягв

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

62 ОМ 27799 Національний університет ''Одеська морська академія" 72 687 871 2 558Д 2 165,6 0,90 1,00 1,05 1,25 1,00

63 43&6Ш8 Національний університет "Одеська поштехшка” 195 213 163 8 457,6 5 887,6 1,10 1,03 1,05 1,15 1,05

64 20933314 Національний університет "Одеська юридична академії" 61 995 941 2 223,4 І 633,9 0,90 1,00 1,05 1,20 1,20

65 22554101 Національний університет "Острозька академія" 30 803 584 1 416,3 963,5 1.00 1,00 1,00 1,40 1.05

66 02071100 Ніщіоншіьепн університет "Полтавська політехніка імені Юрія Кондратока" 128 858 201 7 463,6 4 556,5 1.00 1,00 1,05 1,30 1,20

67 05460798 Національний університет "Чернігівська політехніка4 119 859 654 6 571,6 3 945.7 1.00 1,03 1,05 1.40 1.10

66 02!25674 Національний університет "Чернігівський колегіум" імені ТТ* Шевченка 74 072 964 2 961.2 2 506,8 0,90 1.00 1.05 1,00 1,25

69 00493706 Національний університет біоресурсів і природокористуванні України 602 588 586 37 128,0 15 111,1 и о 1.05 1,00 1,50 ПО
70 02071116 Національний університет водного господарства та природокористування 167 421576 9 052,5 5 789,7 и о 1,03 1,00 1,20 1,15

71 02066753 Національний університет кораблебудування Імені адмірала Макарова 175 818 214 7 358,4 5 528,5 1,10 1,00 ПО 1,10 1,00

72 02928433 Національний удЬсрсттгст фізичного виховання і спорту України 96 654 967 2 945,5 2 337,7 1,00 1,00 1,00 1.05 п о

73 02070938 Національний університет харчових технологій 131 623 202 5 738,5 4 554,3 1.00 1.00 1.00 1.05 и о

74 02071139 Національний юридичний університет імені Ярослава Мудрого 216 967 818 5 440.1 2 954.8 1.00 1,03 1.10 1.30 1,25

75 02Ш 668 Ніжинський державний університет імені Миколи Гого ля 43 656 227 2 245,3 1 267.2 1,00 1.00 1,05 1,35 1,25

76 02071033 Одеська державна академія будівництва та архітектури 92 037 165 4 279,2 3 194,5 0,90 1,00 -1,03___ 1,35 1,05

77 00493008 Одеський державний аграрний університет 37 870 545 2 133,4 1776,1 0.80 1,00 1,05 1,30 ІДО

78 02071079 Одеський пацістоільшш економічний університет 23 863 462 673,4 728,8 0,80 1.00 1,05 ПО 1.00

79 01127777 Одеський національний морський університет 53 428 448 2 239,3 2 369,7 0.90 1,00 1,05 1.00 1,00

80 02071062 Одеський національний технологічний університет 72 381328 2 943,3 2 595,5 0.90 1,00 1,05 П О 1,00

81 02071091 Одеський національний університет імені 1,1, Мечютова 125 658 470 5 238,7 3 959,7 1.00 1,05 1.05 1,20 1,00

62 02125473 Південноукраїнський шщіошільннп педагогічний університет імені К.Д, У [ганського 68 640 935 2 705,0 2 290,0 0,90 1,00 1,05 1,00 1,25

83 22769675 Подільський державний університет 55 822 890 3 040,9 2 0 82,7 0,90 1,03 1,00 ____ 1^50____ ___________
84 00493681 Поліський національний університет 76 062 760 4 795,1 3 410,6 1.00 1,03 1,00 ПО 1,05

85 00493014 Полтавський державний аграрний університет 105 518 377 5 752,0 4 330,5 і.оо 1,00 1,05 1,10 1,15

86 31035253 Полтавський національний педагогічний університет імені В,П Корелемка 86 788 103 4 231,3 2 898,1 0,90 1,03 ____ш ___ и о и 5

67 02070812 Прнавовськнй державний технічний університет 48 222 684 1 667,4 1 323,4 1.00 1.00 1,05 ПО 1,00

83 05540712 Придніпровська державна академія фізичної культури і спорту 34 519 550 859,7 6203 1,00 1,00 1,05 ПО ____ш ____
89 02125266 Прикарпатський яадзоральайЙ університет імені Василя Стефзннка 200 121 216 12 478,9 6 624.7 1,20 1,05 1,00 1,30 ____Ц 5 ____
90 25736989 Рівненський державами гуманітарний університет 105 152 412 4 078.9 3 399,1 1,00 1,00 1,00 1,00 1,20

91 02125510 Сумський державний педагогічний університет імені А,С. Макаренка 88 067 008 3 728.7 2 739,2 0,90 1,00 ____ ш ___ ____ Ш ____ ____Ш ____
92 05408289 Сумський державний університет 273 961 511 20 393.3 8 512,1 1.10 1,10 Л І З ___ ____ Ш ____ 1,20

93 04718013 Сумський національний аграрний ушвередгет 166 103 405 11 933.6 6 217,7 1.10 1,03 ____ 1Л0___ 1,40 ПО

94 02070714 Східноукраїнський нашональннй університет імені Володимира Дала 88 068 615 3 475,9 3 067,9 1.00 1,00 1,03 ПО 1.00

95 00493698 Таврійський державним агротехнологічний університет імені Дмитра Моторного 134 438 593 9 010,0 5 515,8 ПО 1,00 1,10 1,35 1,00

96 02070967 Таврійський національний університет імені В.І.Вернадського 28 132 530 1 020,8 972,2 1.00 1,00 1,00 1,00 1,05

97 02125544 Тернопільський національний педагогічний університет ІменіЗододнмира Гшлюха 166 061 582 9 912,9 5 400,8 ПО 1,03 1,00 П 5 1,20

/?*% 5408102 Тернопільський ншлонадьгаш технічний університетімйщір&наПулюї 93 880 234 4 674,9 4 065,1 1.00 1,00 1,00 1,15 1,00



Продовження додала

2 3 4 5 6 7 3 9 10 11

99 02070832 Ужгородський національним університет 232 801 396 14 412,4 8 665,5 1,20 1,05 1,00 и о 1,20

100 26099421 Ужгородський торговепьно-ехоношчннй інститут Державного торговельно- 
економічного університету 1 111750 25.9 32,4 0,80 цоо 1,00 1,00 1,00

101 45826348 Українська державна льотна академія 47 883 857 790,7 941,4 0,80 і,оо 1,05 1,00 1,00

102 44165850 Український державний університет науки і технологій 329 567 973 18 952,2 10 128,9 1.20 1,00 1,05 1,35 и о
103 01116472 Український державний університет заліз нитяного транспорту 68 405 631 3 892,5 2 735,2 0,90 1,00 1.10 ї*25 1.15

104 44807628 Український державний університет Імені Михайла Драгоидвова 144 027 982 6 614,3 4 373.1 1,10 1.00 1,00 и о 1,25

105 02125639 Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тич ним 101 963 013 4 802.3 3 552,3 1.00 1т03 1,00 1,05 1,25

106 004937В7 Уманський національний університет садівництва 89 603 031 5 4 1 6 2 4 231,6 1,00 1,00 1.00 1,10 ___ ь ц ____
107 04543387 Університет Григорія Сковороди в Переяславі 69 844 272 3 425.1 2 609.6 1,00 1.00 1.00 1,05 1.25

108 39563620 Університет митної справи та фінансів 43 365 253 1 358.9 1 307,3 0,90 цю 1,05 1,00 їло
109 02928261 Харківська державна академія фізичної культури 63319 534 1 789,9 1 356,0 1,00 1,00 1.10 1,00 1,20

110 0207П 6К Харківський національний автомобільно-дорожній університет 173 299 001 10 201,6 6 485,4 1.10 1,00 1,10 1,30 1,00

111 02071211 Харківський національний економічний універсіггет імені Семена Куанеда 107 745 276 3 724,8 2 858,7 їло 1.03 и о 1,15 1,00

112 02125585 Харківський надіошшьштй педагогічним університет імені Г.С, Сковороди 97 339 633 3 952,2 3 124,3 1.00 1,00 и о 1,00 1,15

113 2071205 Харківський національний університет імені В.Н, Карззіна 413 584 920 25 081,6 М 681,4 130 1.10 1,10 1,30 1,05

114 02071)51 Харківський національний університет міського господарства імені 0 ,М . Бекетова 134 239 002 10 431,3 6 438,3 и о 1,03 и о 1,30 1,00

115 02071197 Харківський національний університет рлдіоеа ектре нікн 275 501 864 17 252,1 8 584.4 и о 1,05 и о 1,45 1,00

116 35219930 Херсонська державна морська академія 34 132 309 1 556,5 І 372,6 1,00 1,00 1,03 1.05 1,00

И 7 00493020 Херсонський держапвта аграрно-економічний університет 60 864 727 2 909,4 2 449,0 1,00 1,00 1,03 и о 1,00

118 02125609 Херсонський державний університет 3 ] 316 633 3 799,2 2 387,4 1.00 1,03 1,03 1,25 1,20

119 05480298 Херсонський ііаціонадьиий технічніш університет 55 134 905 2 221,7 1 960,9 1,00 1.00 1,03 1,10 1.00

120 02071234 Хмельницький національний універелтгг 131 392 247 6 814,1 4 754,3 и о 1,03 1,00 1.15 ____Ц о ___

121 02125415 Центральцоухраїнсьвин державний педагогічний університет імені Володимира 
Вянннченкя 69 887 610 2 969,5 2 186,0 0.90 1,00 1,05 1.15 1.25

122 02070950 Централь неукраїнський національний технічний універсіггет 86 921 536 4 397,9 3 642,2 1,00 1,00 1.05 1,00 1Л5

123 05390336 Черкаський державний технологічний ушверситет 53 913 530 2 707.4 2 528,7 0,90 1,03 1,00 1.10 1.05

124 02125622 Черкаський національний університег імені Богдана Хмельницького 99 209 972 4 767.6 3 454,8 1,00 1,00 1.00 1,15 1,20

125 02071240 Чернівецький надїоііадьлнй університег імені Юрія Федьковича 236 300 072 13 343,8 8 405,0 и о 1,05 1.00 и о 1,05

126 05476322 Чернівецький торговельно * економічний інститут Державного торговельно - 
економічною університету 1 206 770 з и 39,0 0,80 1,00 1,00 1.00 1,00

127 23623471 Чорноморський національний університет імені Петра Могили 78 830 482 3 440.8 2 249,6 0.90 1,03 ____и д _ 1,50 1.00

Всього 17 166 783 418
* за винятком:

1) фінансування див забезпечення відповідно до законодавства соціальних виплат та інших виплат;
2) резерву, крім корегування загального обсягу фінансування з урахуванням нижньої та верхньої межі фінал сул аішя порівняно з попередиш роком)

Генеральний директор директорату вищої освіти та освіти дорослих 1 ШегіНАРОВ


